- grunty orne o łącznej powierzchni – 1,3585 ha, w tym klasy gruntów: RV -0,5823ha; RVI-0,7762ha;  

- grunty pod rowami o łącznej powierzchni – 0,0400ha, w tym klasy gruntów: W-RV-0,0288ha; W-RVI-0,0112ha 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi – 349.400 zł  

(słownie złotych: trzysta czterdzieści dziewięć tysięcy czterysta).  

Wadium wynosi: 34.940 zł 

(słownie złotych: trzydzieści cztery tysiące dziewięćset czterdzieści) 

Minimalne postąpienie: 5.000 zł 

(słownie złotych: pięć tysięcy) 

Przeznaczenie, obciążenia, ograniczenia lub obowiązki wynikające z przepisów szczególnych: 

Dla nieruchomości brak jest obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.